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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:
Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente
Ampla Conc.
Lingua ... .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

ROSILENE DE SOUZA
1 151371 81.00 77.67 86.00
FIGUEIREDO NUNES

2 152509  NILZA QUINTINO NETO 80.67 84.67 86.67
VANDCREIA LIMA COSTA

3 152506 77.50 86.33 88.00
DA SILVA
FRANCIANE CONCEIGCAO

4 146365 68.33 97.00 89.33
BATISTA

5 149881  PRICILA SANTOS 74.17 80.17 87.67
EDICLEIA ALVES DE

6 151443 77.00 81.67 87.00
OLIVEIRA
MARIA APARECIDA DE

7 149705 71.33 78.33 79.00
PAULA

FERNANDA FERNANDES
8 148072 72.33 76.00 80.33
DA SILVA PEREIRA

ALINE CARDOSO
9 148017 68.30 74.13 81.23
PEREIRA

EDITAL:
Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD POLO CACAULANDIA
- . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
86.00 89.00 96.00 94.67 87.19 25/01/1982
Conc.
Ampla
88.00 80.33 85.33 86.67 84.62 26/03/1990
Conc.
Ampla
79.50 81.50 84.17 86.67 83.38 05/08/1988
Conc.
Ampla
87.33 83.00 85.33 72.67 83.28 16/11/1993
Conc.
Ampla
87.67 80.83 83.33 77.67 81.64 23/02/1987
Conc.
Ampla
81.33 76.00 83.67 83.67 81.48 06/06/1990
Conc.
Ampla
80.00 88.00 80.00 88.33 80.71 23/03/1987
Conc.
Ampla
85.00 74.00 89.67 81.67 79.86 08/03/1984
Conc.
Ampla
86.67 74.13 85.50 78.73 78.38 21/12/2002 T
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N. Insc.

152533

146878

151230

149925

151740

147785

151935

149509

148028

149590

151205

151328

152877
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Nome Completo

SONIA QUINTINO DOS
SANTOS

LUDMILLA SILVA FARIA
SOUZA

SIMONE DE JESUS
MAGALHAES

HEGLAYR JOYCE PERES

DEISIANE CARREIRO
MARTINS LEONCO

DIELLE BISPO COELHO

CLEYTON MARTINS LEITE

ELIEL GARCIA DA SILVA

JENIFFER APARECIDA
VIEIRA

ELAYLA CAMARGO
PEREIRA

GABRIELA PIANA MOTTA

FELIPE BARBOSA
MACEDO

MARICELIA DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

70.33

70.00

71.00

74.67

70.00

73.73

62.33

65.00

66.83

75.00

71.67

69.97

50.00

Matematica

84.67

67.50

72.00

69.67

73.33

72.93

66.33

67.50

67.33

57.50

65.33

58.80

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

77.67

70.00

78.67

63.00

76.67

71.67

67.67

67.50

72.67

67.50

61.33

65.83

55.00

Fisica

75.67

73.75

81.00

74.00

80.00

69.60

77.33

67.50

73.80

62.50

68.67

58.93

55.00

Biologia

79.33

82.50

75.33

76.33

73.33

71.27

70.33

67.50

63.33

62.50

66.00

64.17

55.00

Histéria

77.67

80.00

72.67

84.00

73.33

75.03

80.00

71.25

65.83

75.00

65.00

70.40

52.00

Geografia

74.33

86.25

75.33

79.67

73.33

75.00

69.33

81.25

64.50

70.00

57.00

66.50

52.00

Média

Geral

77.10

75.71

75.14

74.48

74.28

72.75

70.47

69.64

67.76

67.14

65.00

64.94

52.71

Dt. Nasc

06/06/1993

28/03/1996

02/10/1992

17/02/1991

20/09/1989

09/10/1998

13/12/1988

01/12/1991

09/08/2002

02/10/2002

27/05/2001

10/05/2000

04/09/1983

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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